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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81912032H

2. Data e Regjistrimit 12/07/2018
3. Emri i Subjektit WATER BOUTIQUE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Vangjel Noti, Blloku 
Gintash,  Godina 2 kateshe, Njesia nr.11,12,13,14 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import.Export .shitje me shumice dhe pakice te filtrave te 

ujit.Aparate per ndricim, ngrohje. prodhim avulli. gatim, 
ftohje.tharje. ventilim, furnizim me uje dhe qellime 
sanitare..Aparate per filtrimin e ujit, Aparate dhe makineri 
per purifikimin e ujit. Impiante per shkripezimin e ujit. 
Aparate per distilimin e ujit, Instalime per shperndarjen e 
ujit, Instalime per furnizimin e ujit {te nxehte}, Instalime 
purifikuese per ujerat e zeza & derdhjeve te ujerave 
industriale {riciklimi}, Instalime vaditje automatike. (10010) 
Makineri dhe aparate akulli.Transporti. paketimi dhe 
magazinimi i mallrave; pergatitje udhetimi. Shperndarja e 
ujit ne shishe per perdorim shtepiak dhe ne zyra. Sherbime 
paketimi Perpunimi i materialeve Purifikimi i ujit dhe 
sherbimet e perpunimit si shkripezimi. distilimi i ujit. Dhenia 
me qera e aparateve te purifikimit te ujit. Dhenia me qera e 
aksesoreve te filtrimit te ujit me qellim tregtimi. Dhenia me 
qera e pajisjeve te perpunimit. Kontrolli i ndotjes se 
ujit.Perpunimi i mbetjeve te ujit qe prodhohet nga instalimet 
gjenerike, Riperpunimin e ujerave te zeza. Riperpunimi i 
ujerave te shkarkimit. Mbajtja e mbledhjeve dhe seminareve 
te hapura per te informuar, trajnuar.shqyrtimin dhe 
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pergatitjen e analizave ndaj mjedisit dhe studimeve te bera 
.Laborator i pergjithshem per teste uji dhe studime te 
ndryshme per ndotjen dhe trajtimet e ujit.
Urim Vata10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2018                Deri: 03/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UrimVata
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XheniVata

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Shtëpi 3 Katëshe, Kati i parë , 
Magazinë, Rruga e Re. Durres Durres  DURRES Durrës, 
Shkozet, Lagjja 14, Zona Kadastrale Nr. 8515, Nr.Pasurie 
5/2783, Vol.32, Faqe 73. Tirane Tirane  TIRANE Rruga e 
Kavajes, Njesia Administrative nr.7, Zona Kadastrale 8220, 
Nr Pasurie 6/348+3-N13 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WATER BOUTIQUE
E-Mail: urimvata@hotmail.it  
Telefon: 0692050562  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-851229-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1405AAA-6891-48A2-8BCF-10EDB67D1DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F74072-ADBE-4069-9663-2DBF48B4B955
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0FA0F0-2F2F-4080-8414-9ED64724467E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19DDBBE-743B-4A31-BDFA-F2736DA199B6
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-993921-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("urimvata@hotmail.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Vangjel Noti, Blloku Gintash,  Godina 2 kateshe, Njesia nr.11,12,13,14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Peze;         PEZE E VOGEL;         
Rruga Nacionale Tirane - Durres , Peze e Vogel, Lagjja Bilal, Godina 2 kateshe, kati 
perdhe, nr 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274948-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
VENDIM ORTAKESH  WATER 2018.PDF
SHENIMET WATER.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545775-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE WATER BOUTIQUE .PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019 
WATER.xlsx
VENDIM ORTAKU 2019 WATER BOUTIQUE.PDF
Pasqyra e Pozicionit Financiar water 2019.xlsx

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611919-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C374A91-7C6C-41A2-B6FD-2F8A66A212DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2339B14-DB6A-41C1-ABEA-C64A23710126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2339B14-DB6A-41C1-ABEA-C64A23710126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0B219C-5D8D-4CDA-904D-9AB0EC6AB02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DE21E38-DE07-4F18-9318-FAEF33D3948C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F463E264-8C33-420E-A16C-D42AC92F8B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A54EACF4-E056-4086-9022-C539E32653F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C3CC4B-90C0-46BD-B7E4-6B65514E26C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F39136C-FD66-4883-B063-53F0FCE68A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F39136C-FD66-4883-B063-53F0FCE68A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44610962-10DF-4F3F-A539-3EF21612229A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C85CB4D-127D-4361-8740-30F72EDE93BB
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20.10.2020 per miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Shtëpi 3 Katëshe, Kati i parë , Magazinë, Rruga e Re.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676911-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.3.2021 per hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Njesia Administrative nr.7, Zona Kadastrale 8220, Nr Pasurie 
6/348+3-N13;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754871-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku 2020-WATER BOUTIQUE.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2020  
WATER.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar water 2020.xlsx
shenimet shpjeguese 2020 water boutique_compressed.pdf

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921157-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 06.06.2022, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04DDB1F-8B37-4516-B5C8-0AD664475762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04DDB1F-8B37-4516-B5C8-0AD664475762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB478E78-72E8-447D-B0DA-4B0190C71735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9054687B-D7A4-4022-908A-61A0C372525C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62EDEBAD-14E7-4D1E-A61C-4D8ECBB3813B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D172AF-48AD-45D3-A8B3-6289EF2F8DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3D172AF-48AD-45D3-A8B3-6289EF2F8DEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23FEC1AE-2D6F-46CC-9D30-A4FF3180ECF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58744AA1-3BF4-4B3B-8FBD-EC139B2E7064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC43A68-057E-4B52-9A73-4D43F9C8A8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC43A68-057E-4B52-9A73-4D43F9C8A8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8B471B9-7305-491E-B945-99227B3B2262
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9CBB29-81FA-4794-9CE9-20BAC655F54C
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Durrës, Shkozet, Lagjja 14, Zona Kadastrale Nr. 8515, Nr.Pasurie 5/2783, Vol.32, 
Faqe 73.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951463-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku-WaterBoutique 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021  
WATER.xlsx
shenimet shpjguese 2021-WATER BOUTIQUE_compressed.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar water 2021.xlsx

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C61DBE6-4ED9-4043-8175-774C9174A18E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D0064C-7524-4E80-A9A8-A5CD1F4A9EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D30B78-A746-46FC-94FA-8DADEFEC17CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D30B78-A746-46FC-94FA-8DADEFEC17CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C858144-C71C-4AE4-9C82-B00D49093974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA66FDDE-E025-4D6A-BD04-59EB06C9EFB7

